
Ansprechpartner im Büro des Landrates
E-Mail-Adresse für allgemeine Anfragen: buero.landrat@havelland.de

 

Büroleiter: Roman Lange

Tel. 03385/551-1271

roman.lange@havelland.de

 

MA Büromanagement / Sekretariatsdienst: Claudia Ullrich

Tel. 03385/551-1103

buero.landrat@havelland.de

 

Persönliche Referentin: Katarzyna Dębicka

Tel. 03385/551-1255

katarzyna.debicka@havelland.de

 

Justiziar des Landrates: Nils-Hinnerk Ahrens

Tel. 03385/551-1301

nils-hinnerk.ahrens@havelland.de

 

Sekretärin des Landrates: Kerstin Lieck

Tel. 03385/551-1204

buero.landrat@havelland.de

 

Sachbearbeiterin im Kreistagsbüro: N. N.

Tel. 03385/551-1333

kreistag@havelland.de

 

Mitarbeiter Kreistag:  Marcel Steffen
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Tel. 03385/551-2119

kreistag@havelland.de

 

Referent für Presse- und Öffentlichkeitsarbeit: Martin Kujawa

Tel. 03385/551-1345

pressestelle@havelland.de

 

Referentin für Digitale Kommunikation: Giannina Dziallas

Tel. 03385/551-1388

pressestelle@havelland.de

 

SB Bürgerkommunikation und interne Kommunikation: Marie Jost

Tel. 03385/551-1343

pressestelle@havelland.de

 

Gleichstellungs-, Kinder- und Jugendbeauftragte: Bianca Lange

Tel. 03385/551-1391

bianca.lange@havelland.de

 

Demografie-Referentin: Sabine Kosakow-Kutscher

Tel. 03385/551-1358

sabine.kosakow-kutscher@havelland.de

 

Veranstaltungsmanagerin: Katja Brunow

Tel. 03385/551-1516

katja.brunow@havelland.de

 

Fachkraft für Arbeitssicherheit: Peter Nitzsche

Tel. 03385/551-1196

peter.nitzsche@havelland.de

 

IT-Sicherheits- und Datenschutzbeauftragter: Daniel Binder

Tel. 03385/551-1295
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datenschutz@havelland.de

 

Referent Innenrevision/Organisationsentwicklung: Jan Kubitza

Tel. 03385/551-4549

jan.kubitza@havelland.de

 

Ehrenamtskoordinatorin: Sabrina Wilke

Tel. 03321/403-5123

sabrina.wilke@havelland.de
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